-". ..

Cifi) Comissão de1:- .. Saúde e,xX Promoção Social
~ 111l!!h!!!I!Jiinhijiil,i,lun,i,I,I.,i,l'tI

ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA

ESTADO DE GOIÁS

O PODER DA CIDADANIA

,

I
ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE SAÚDE E
PROMOÇÃO SOCIAL DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO

ESTADO DE GOIÁS

Ao (17) dia do mês de março do ano de 2016, às 16h: 00 h, na sala¥ da Comissão de Saúde e Promoção Social, na Assembleia
Legislativa do Estado de Goiás, realizou-se reunião ordinária da
Comissão de Saúde e Promoção Social para a 18° Legislatura.
Aberto os trabalhos, sob a presidência do ilustre deputado Gustavo
Sebba-PSDB, presentes os nobres Deputados: Lincoln Tejota-
PSD, Álvaro Guimarães-PR 'e Dr. Antônio-PMB. Deputados
membros nomeados pelo Decreto Administrativo nO2.628, de 25 de
fevereiro de 2015, para compor a.Comissão de Saúde e Promoção
Social da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás para o biênio
2015/2016. Havendo o numero regimentar de compo,nentes, foi
dispensada a leitura da ata anterior. O Presidente da CSPS
Deputado Gustavo Sebba-PSDB usou da palavra para anunciar que
a reunião tem a finalidade de apresentar os relatórios feitos para os
seguintes processos e relatores: processo de nO2014003323 autor:
Deputado Tales Barreto, relator: Deputado Álvaro Guimarães;
processo de nO 2015004155 autor: Deputado Gustavo Sebba,
relator Deputado Bruno Peixoto; processo nO. 2015003786 autor:
Deputado Claudio Meirelles, relator: Deputado Renato de Castro.
Após apresentação dos relatórios o presidente votou favorável à
matéria e todos os outros parlamentares acompanharam o voto,
sendo os relatórios aprovados por unanimidade. Seguidamente o

lY
presidente fez uso da palavra para nomear os relatores para os
seguintes processos de seus respectivos autores: processo de nO
2015002758 autor: Deputado Gustavo Sebba, relator: Deputado

:P ~rt~~
,

•

Júlio da Retífica; processo de nO2015002953 autor: Deputado Dr.
Antônio, relator: Deputado Júlio da Retífica; processo de nO
2015002165 autor: Deputado Tales Barreto, relator: Deputado
Carlos Antônio; processo de nO2014002865 autor: Deputado Tales
Barreto, relator: Deputado Renato de Castro; processo nO.
2014003355 autor: Deputado Tales Barreto, relator: Deputado
Claudio Meirelles; e processo nO. 2015002238 autor: Deputado
Gustavo Sebba, relator: Deputado Carlos Antônio. Nada mais a
tratar foi lida e lavrada a presente ata.

~~0~
Deputado Gustavo Sebba-PSDB

Presidente

Vice-Presidente

Secretária da CSPS

er ndes-------.
r amentar

	00000001
	00000002